

## **İnönü Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlere, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz web sayfasında yayımlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyeleri alınacaktır.

İlanımız Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın Kamu Personeli Alım İlanları ve Üniversitemiz web sayfasında ilan süresince yayımlanmaktadır.

İlan başvuru tarihi : 30.12.2020

İlan son başvuru tarihi : 13.01.2021

İlan olunur.

Söz konusu adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfasında dokümanlar kısmından öğretim üyeliğine atanma kriterleri altındaki Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formunu eksiksiz doldurduktan sonra;

**Profesör:**

Profesör kadrolarına başvuracak adayların, başvurdukları bölüm ve ana bilim dalı ile "Başlıca Araştırma Eserini belirttiği Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formuna; 2 (iki) adet biyometrik fotoğrafını, nüfus cüzdan örneğini, özgeçmişini bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan, belgeleyen bir adet dosyayı, bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 6 (altı) adet CD'yi, ayrıca [www.inonu.edu.tr](http://www.inonu.edu.tr) adresindeki (Personel Daire Başkanlığı-Dökümanlar-Formlar-Profesörlük Başvuru Dosyasında Olması Gereken Evrakların Kontrol Listesi) formda belirtilen belgelerin sıralamaya uygun şekilde bir adet başvuru dosyanın hazırlanarak Personel Daire Başkanlığına teslim edilmesi gerekmektedir.

**Doçent:**

Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adayların, başvurdukları bölüm ve ana bilim dalını belirttiği Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formuna; 2 (iki) adet biyometrik fotoğrafını, nüfus cüzdan örneğini, özgeçmişini, doçentlik belgesini, diğer öğrenim belgeleri ile bilimsel çalışmalarını, yayınlarını kapsayan bir adet dosyayı, bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) adet CD'yi, ayrıca [www.inonu.edu.tr](http://www.inonu.edu.tr) adresindeki (Personel Daire Başkanlığı- Dökümanlar-Formlar-Doçentlik Başvuru Dosyasında Olması Gereken Evrakların Kontrol Listesi) formda belirtilen belgelerin sıralamaya uygun şekilde bir adet başvuru dosyanın hazırlanarak Personel Daire Başkanlığına teslim edilmesi gerekmektedir.

**Doktor Öğretim Üyesi:**

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuruda bulunacak adayların, başvurdukları bölüm ve ana bilim dalını belirttiği Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formuna; 2 (iki) adet biyometrik fotoğrafını, nüfus cüzdan örneğini, özgeçmişini, yabancı dil başarı belgesini, yüksek lisans ve doktora tezlerini, doktora belgesini, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan bir adet dosyayı ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) adet CD eklenerek ilgili birime teslim edeceklerdir.

**NOT:**

1- Öğrenim belgesini yurt dışından almış olanların Üniversitelerarası Kurulca denkleğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

2- Adaylar sadece bir ana bilim dalına müracaat edebilirler.

3- Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, doçentlik belgesi ve yabancı dil belgesinin noter veya resmi kurumlarca onaylanmış bir örneğı ya da öğrenim belgelerinin e-Devlet kapısından ([www.turkiye.gov.tr](http://www.turkiye.gov.tr)) alınan kare kodlu çıktısı başvuru dosyasına konulacaktır.

4- Adaylar, ilan yayım tarihinden itibaren başlayarak, ilan son başvuru tarihine kadar ilgili birimlere başvurularını yapmalıdırlar.

S. NO	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	UNVANI	ADET	DERECE	AÇIKLAMA
1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Gelişimsel Pediatri yan dal uzmanı olmak.
2	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Çocuk Romatoloji yan dal uzmanı olmak.
3	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Gelişimsel Pediatri yan dal uzmanı olmak.
4	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Çocuk Hematoloji ve onkoloji yan dal uzmanı olmak.
5	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	KARDİYOLOJİ	DOÇENT	1	1	Elektrofizyoloji ve dört boyutlu ekokardiyografi konusunda deneyimli olmak
6	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	KARDİYOLOJİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Temel ekokardiyografi konusunda uluslararası geçerli belgeye sahip olup, dört boyutlu ekokardiyografi alanında çalışmaları olmak
7	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Askeri darbelerin etkisi konusunda çalışmaları olmak.
8	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	KİMYA MÜHENDİSLİĞİ	TEMEL İŞLEMLER VE TERMODİNAMİK	DOÇENT	1	1	Aktif karbon konusunda çalışmalar yapmış olmak.
9	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	BESLENME VE DİYETETİK	DR. ÖĞR. ÜYESİ	2	1	Beslenme ve diyetetik mezunu olup, ilgili alanlarda doktora yapmış olmak.